
令和2年12月4日 から

令和3年3月15日 まで

備    考

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7 落札

8  

9  

10  

11

12

13

14

様式第２号（第５条関係）

基　山　町　入　札　成　績　表

番　　　　　 号 28
工 事 場 所 又 は

履 行 場 所
基山町大字宮浦・園部地内

件　　　　　 名 令和２年度歴史的風致維持向上計画サイン整備工事

工　期　又　は
履　行　期　限

入　　 札　　 日

　予　 定 　価 　格
（消費税及び地方消費税を
含まない）

3,850,000円
 最 低 制 限 価 格
（消費税及び地方消費税
を含まない）

3,464,546円

令和2年11月30日 9時50分

商　 号 　又 　は 　名 　称 １回目 ２回目

株式会社相生園緑地建設 3,730,000円

天本土木有限会社 3,850,000円

太平商工株式会社 3,770,000円

鳥飼建設株式会社 3,800,000円

有限会社林重機 4,030,000円

株式会社堀田工務店 3,820,000円

水田建設 3,700,000円

株式会社リビングモア佐賀 3,800,000円

（注1）上記の金額に100分の10に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。


